UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ đã được

Chủ tịch UBND tỉnh giao

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường

Tài chính, Nội vụ;

- Công ty TNHH MTV Đầu tư, xây dựng và

Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi (QISC);

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Tại các Công văn: Số 5053/UBND-CNXD ngày 16/10/2020 và số

5116/UBND-CNXD ngày 21/10/2020, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Xây

dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan:

(1) Tổ chức rà soát số liệu, hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục theo quy định,

tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định việc chuyển giao quỹ nhà ở

thuộc sở hữu Nhà nước chậm nhất ngày 02/11/2020.

(2) Rà soát, đánh giá thực trạng quản lý, sử dụng quỹ nhà, đất đang

giao cho Công ty QISC quản lý, tham mưu, trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài

chính trước ngày 26/10/2020.

Tuy nhiên, đến nay (ngày 06/11/2020) Văn phòng UBND tỉnh vẫn

chưa nhận được báo cáo kết quả thực hiện của Sở Xây dựng để tổng hợp,

trình UBND tỉnh; việc chậm trễ của các cơ quan, đơn vị sẽ làm ảnh hưởng

đến công tác cổ phần hóa Công ty QISC, công tác chỉ đạo điều hành của Nhà

nước.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Xây dựng và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện

hoàn thành nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KT, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 540).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-11-06T16:50:40+0700

		2020-11-09T07:47:46+0700

		2020-11-09T07:47:46+0700

		2020-11-09T07:47:46+0700